



WIK

1 april 1920 bildades Waggeryds Idrottsklubb vid ett möte på Hotell Rosander. Samman kallande var Anton Lindbergh som valdes till ordförande och tränare i fotboll. Fram till 1958 var han klubbens ordförande och han präglade med sitt ledarskap verksamheten och förde fram WIK till en av Smålands främsta fotbolls- och bandyklubbar. Utöver fotboll har WIK haft sina största framgångar i bandy. A-laget i fotboll har spelat sex säsonger i näst högsta serien och dessutom vunnit DM sex gånger. Bandylaget har vid två tillfällen spelat i Allsvenskan.

1956

1956 var WIK:s främsta år. Fotbollslaget tillhörde topplagen i div. 2 Västra Götaland. 41 matcher spelades under året, varav 32 med vinst, 2 oavgjorda och 7 förlorade. Målskillnaden var 134-53. WIK vann DM genom att besegra Kalmar FF med 3-0 i finalen i Kalmar. Den mest minnesvärda matchen var när WIK besegrade Örgryte IS på Gamla Ullevi i Göteborg med 4-0 inför en publik på över 26 000 personer. WIK blev då Sveriges mest omskrivna fotbollslag.

Vid returmatchen i Vaggeryd blev det nytt publikrekord med cirka 10 000 åskådare. Örgryte tog då revansch och vann med 6-1.

I A-landskampen mot Danmark på Råsunda den 21 oktober 1956 fanns det tre spelare från WIK på banan. Det var Sven "Gliet" Eliasson, Göran Lindblad och Lennart Jöns Nilsson.



Hemmamatch mot Örgryte IS inför cirka 10 000 åskådare. Förlust 6-1.



WIK:s bandy lag efter sista allsvenska matchen 1964 mot IFK Kungälv. Det blev trots segern med 5-1 nedflyttning. Övre raden: Lagledare Rune Claesson, Jan Andersson, Billy Eriksson, Per-Axel Andersson, Arne Nilsson, Erland Aronsson, Sven Eliasson, Seth Krantz, Jan-Olof Abrahamsson och tränare Lennart Nilsson. Främre raden: Lars-Göran Aronsson, Sören Magnusson, Sigvard Magnusson, Bo Pettersson, Dennis Frisk och Hans-Evert Hellqvist



Rekordmagasinet 1956 med Gliet som omslagsbild.



WIK:s fotbollslag blev 1956 smålandsmästare. Besegrade Kalmar FF med 3-0. Övre raden: Rune Nystrand lagledare, Per-Axel Andersson, Lars Englund, Sven "Gliet" Eliasson, Billy Eriksson, Göran Lindblad och Rolf "Timpa" Flodin. Främre raden: Kjell Åberg, Erik Hedman, Sigvard "Fiffen" Magnusson, Sven Johansson och Lennart Jöns Nilsson.

